
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

Муниципальное казенное образовательное учреждение Лобакинская средняя общеобразовательная школа  

Суровикинского района Волгоградской области 
404432, ул. Березовая, д. 6, х. Лобакин, Суровикинский район, Волгоградская область  

Тел./факс 8 (844 73) 9 – 92 – 95, E-mail: mou.lobakinskaya@yandex.ru 

ИНН 3430031944 КПП 343001001 ОКПО 22433604  ОГРН 1023405963910 

 

  

Приказ 

 

от 30.08.2024г.                                                                                                 №130/6           

 

О создании бракеражной комиссии в МКОУ «Лобакинская СОШ» 

 

  

     В целях осуществления контроля за организацией питания обучающихся, контроля 

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на 

пищеблоке школы  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в школе на 2024-2025 учебный год в следующем 

составе: 

• Аникеева Н.Г. – директор, председатель комиссии. 

Члены комиссии: 

• Прудникова Л.Н.– медсестра школы; 

• Есауленко Е.В. – учитель начальных классов, ответственная по питанию; 

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно в бракеражном журнале отмечать качество 

готовой продукции, разрешение реализации готовых блюд. 

3. Членам бракеражной комиссии периодически осуществлять проверки закладки 

продуктов, качество выхода продукции питания.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Директор Н.Г.Аникеева 

mailto:mou.lobakinskaya@yandex.ru

